[bookmark: _Hlk210492016]令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

秋祭り開催のお知らせ

いつも自治会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

本年も、地域の伝統行事「秋祭り」を下記のとおり開催いたします。
宵宮・本宮の二日間にわたり、氏神さまへの感謝と地域の安全を祈念する行事として、神輿や太鼓の巡行、奉納演芸などが行われます。
地域の皆さまの温かい声援が祭りを支える力になります。

どうぞお誘いあわせのうえ、お参り・見学にお越しください。

記
宵宮：	〇月〇日（〇） 午後〇時～
本宮：	〇月〇日（〇） 午前〇時～
会場：	○○神社 境内
備考：	雨天決行（荒天時中止）

※神輿・屋台などの担ぎ手募集は、別途回覧にてご案内いたします。
皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

[bookmark: _Hlk210492228]お問い合わせ先
自治会事務局 000-0000-0000